
MIRIM 1200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

1Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 03:03.111
0 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:08.652
0 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:22.023
0 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 03:23.844
0 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:40.455
0 MANUELA S HAKME 341233 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:06.086
0 MANUELLA LINCHER MUNIZ 299284 2009 MACKENZIE 99:99.997
0 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 99:99.998
0 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.999
0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 330972 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9910
0 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9911
0 ANA LIVIA SIMPLICIO 342124 2009 MACKENZIE 99:99.9912
0 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 ADCSB 99:99.9913
0 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9914
0 BEATRIZ DA MEDEIROS 345731 2009 ABDA 99:99.9915

14/05/2018 22:51:23Piscina - Versão: 2.7.0.0 de 371



MIRIM 2200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

2Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA FERNANDA L A OLIVEIRA 333794 2008 MAX FRIO / BISCOITAO FLUMINENSE FC/RJ 02:50.721
0 ANNA LUISA RIBEIRO 328972 2008 MACKENZIE 02:53.642
0 ISABELA DIAMANT PEREZ 332131 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:08.603
0 ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MACKENZIE 03:10.264
0 MANUELA R DE SA 333330 2008 AQUAUP ESC NATAÇÃO 03:10.975
0 ANA CLARA AGUIAR 319643 2008 MACKENZIE 03:14.416
0 IARA FERREIRA 327112 2008 MACKENZIE 03:18.967
0 LAURA CURRAIS ESPASANDIN 330570 2008 FLUMINENSE FC/RJ 03:20.168
0 MARIA FERNANDA M AMORIM 336689 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:42.029
0 JULIA COUTINHO ARRUDA 334736 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:43.0410
0 GIULIA MACHADO OLIVEIRA 315133 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 03:49.5411
0 MEL RESENDE DA ROCHA 342757 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:51.5612
0 CATARINA DE SHIMIZU 313092 2008 PAULISTANO 99:99.9913
0 ISABELA MASSAUD PINHO 313517 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9914
0 GIOVANNA KILZER OLIVEIRA 314163 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9915
0 LAURA MASSAUD PINHO 317165 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9916
0 MARIA CLARA S PEREIRA 316592 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9917
0 MIRELLA RIBEIRO DELLAMARQUE 313203 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9918
0 FERNANDA SCHMITT F SANTOS 333675 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9919
0 JULIANA VIEIRA MARQUES 328257 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 PILAR ESTRELA BERBARA 331005 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9921
0 BEATRIZ HELENA C CARDOSO 334589 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9922
0 BEATRIZ PEREIRA MURAD 334728 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9923
0 MARINA AMARAL PESSOA 342248 2008 MACKENZIE 99:99.9924
0 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 ADEN - MOGI / GRILLU ADCSB 99:99.9925
0 BEATRIZ FARIAS CALLEGARIO 338529 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9926
0 CATARINA M DEL BARRIO 341226 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9927
0 LUIZA NOGUEIRA F COSTA 342392 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9928
0 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.9929
0 SOFIA MENGHI 345756 2008 ITAGUARA 99:99.9930
0 MANUELA GRAZIANI 345204 2008 JUVENTUS 99:99.9931
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MIRIM 1200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

3Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:18.921
0 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:20.592
0 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:37.093
0 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:44.644
0 HENRIQUE DRUBSKY CUNHA 319637 2009 MACKENZIE 99:99.995
0 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 99:99.996
0 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.997
0 MATHEUS BOUERI GUIMARAES 333925 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.998
0 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.999
0 PEDRO B PERILLIER DALE 334824 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9910
0 ENZO PIETRO RODRIGUES 342690 2009 MACKENZIE 99:99.9911
0 GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 99:99.9912
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MIRIM 2200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

4Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MATEUS S DE MAGALHAES 297228 2008 MARINA BC/RJ 02:37.751
0 YAN SOARES NASCIMENTO 312900 2008 CR FLAMENGO/RJ 02:45.432
0 DOUGLAS FELIZARDO ANDRADE 312898 2008 CR FLAMENGO/RJ 02:51.543
0 RODRIGO FORSTER BASTOS 344789 2008 APAN SOROCABA 02:53.144
0 AUGUSTO CESAR BARBOSA 315313 2008 CNRAC 02:56.985
0 RAFAEL ROCHA 342950 2008 BARBARENSE 02:56.986
0 VICTOR AUGUSTO REIS 325434 2008 PASSENSE 03:00.667
0 GUSTAVO THOMAZ BENEVIDES 334733 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:01.998
0 JOAO PEDRO SANTOS 327876 2008 TIJUCA TC/RJ 03:02.929
0 JOAO PAULO FONSECA 332373 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:07.3210
0 ARTHUR S A SOUZA 312837 2008 TIJUCA TC/RJ 03:09.2511
0 ARTHUR COVOLAM 342951 2008 BARBARENSE 03:11.1712
0 RICARDO ESSINGER BACKHEUSER 329825 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:14.4413
0 GABRIEL AVILA BRUNIERA 315666 2008 CRES/SEMEL 03:30.8014
0 NICOLAS SARTORIO FREITAS 332672 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9915
0 JONATHAN MACIEL OLIVEIRA 335319 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9916
0 LUIS MIGUEL O MAGALHAES 338768 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9917
0 CAUA BERNARDINO ALVES 340182 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9918
0 HENRIQUE F C GONTIJO ALVES 342976 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9919
0 ARTHUR A A HARTMANN 336703 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9920
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MIRIM 150 METROS BORBOLETA FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

5Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:44.101
0 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:44.282
0 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 00:44.813
0 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 00:46.904
0 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 APAN SOROCABA 00:48.985
0 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:52.886
0 ALICE P J ARARIPE 341224 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:55.787
0 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:01.068
0 VALENTINA G CAMPOS 319037 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:08.389
0 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9910
0 ISABELA A BANDEIRA DE MELLO 342758 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911
0 JULIA PORTUGAL PEREIRA 343028 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9912
0 BEATRIZ DA MEDEIROS 345731 2009 ABDA 99:99.9913

14/05/2018 22:51:32Piscina - Versão: 2.7.0.0 de 375



MIRIM 250 METROS BORBOLETA FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

6Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LUISA RIBEIRO 328972 2008 MACKENZIE 00:36.451
0 JOICE OTERO ROCHA 325897 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:36.602
0 MARINA AMARAL PESSOA 342248 2008 MACKENZIE 00:38.493
0 MANUELA S C ASTORI 336296 2008 TIJUCA TC/RJ 00:41.544
0 ANA CAROLINA N LOURENCO 329609 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:43.345
0 JULIA B BRAZ SANTOS 326190 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:43.586
0 ISABEL BOGAERT 325506 2008 PAULISTANO 00:45.107
0 BETINA TRIGO BRAGA 330895 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.328
0 ISABELA MASSAUD PINHO 313517 2008 TIJUCA TC/RJ 00:46.949
0 MARIA BEATRIZ RAPOSO 332782 2008 PASSENSE 00:47.3510
0 LAURA CURRAIS ESPASANDIN 330570 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.0211
0 GIOVANNA KILZER OLIVEIRA 314163 2008 TIJUCA TC/RJ 00:49.4212
0 DOMENIQUE SANTANGELO HENNEK 336699 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:53.0013
0 MARCELA PALMA OLIVEIRA 329269 2008 JUVENTUS 00:54.3514
0 LORENA B FISCHER 303128 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.7115
0 MARIANA CLARK FERREIRA 341276 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:55.8716
0 JULIANA VIEIRA MARQUES 328257 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9917
0 BEATRIZ HELENA C CARDOSO 334589 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9918
0 MARIA JULIA P SOUZA 334948 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9919
0 BEATRIZ PEREIRA MURAD 334728 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9920
0 MARIA EDUARDA B AZEVEDO 338333 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9921
0 ISABELA SALLABERRY CAVALCANTI 342390 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9922
0 YASMIN LEMES ANTONIO 344063 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9923
0 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9924
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MIRIM 150 METROS BORBOLETA MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

7Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 00:43.701
0 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:45.502
0 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.763
0 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 00:50.404
0 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:51.065
0 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 00:52.796
0 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 00:54.067
0 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.848
0 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:56.539
0 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 01:02.7610
0 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 99:99.9911
0 GUSTAVO S SILVEIRA 334732 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9912
0 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.9913
0 GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 99:99.9914
0 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 99:99.9915
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MIRIM 250 METROS BORBOLETA MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

8Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MATEUS S DE MAGALHAES 297228 2008 MARINA BC/RJ 00:36.321
0 RAFAEL ROCHA 342950 2008 BARBARENSE 00:38.482
0 GABRIEL ABRAHAO B OREM 317470 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:39.893
0 RUAN LUCAS R MERELLI 317170 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:41.394
0 RODRIGO FORSTER BASTOS 344789 2008 APAN SOROCABA 00:41.485
0 DOUGLAS FELIZARDO ANDRADE 312898 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:42.686
0 TOMAS FERNANDES OLIVEIRA 341296 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:47.547
0 MATHEUS MANEIRA MANSO 336690 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:48.848
0 GUSTAVO BATALHA CARVALHO 332615 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.369
0 VITOR GUIMARAES CAS 342135 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.0710
0 RICARDO ESSINGER BACKHEUSER 329825 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:52.1911
0 JOSE RENATO CARVALHO 319627 2008 PASSENSE 00:52.2612
0 ANDRE LUIZ SILVA 342687 2008 PASSENSE 01:04.8913
0 MIGUEL DE SOUZA HAKME 332372 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9914
0 GUILHERME DE CARDOSO 343206 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9915
0 RAPHAEL CECCATTO NUNAN 336663 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9916
0 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9917
0 JOSUÉ MESSIIAS ALVARENGA 344771 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9918
0 ARTHUR MARTINS FERRAZ 344055 2008 SANROQUENSE 99:99.9919
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MIRIM 150 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

9Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 00:44.141
0 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:45.522
0 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:47.743
0 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 00:49.284
0 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 APAN SOROCABA 00:49.915
0 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.806
0 MARIA EDUARDA Z P FONSECA 340191 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:54.957
0 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:55.268
0 JULIA PORTUGAL PEREIRA 343028 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:59.169
0 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 00:59.7010
0 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 344187 2009 PASSENSE 01:01.9911
0 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:03.1912
0 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9913
0 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9914
0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 330972 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9915
0 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9916
0 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9917
0 LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 99:99.9918
0 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 99:99.9919
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MIRIM 250 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

10Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SOPHIA GUIMARAES M PEREIRA 328963 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:40.021
0 MARIA FERNANDA L A OLIVEIRA 333794 2008 MAX FRIO / BISCOITAO FLUMINENSE FC/RJ 00:41.242
0 MIRELLA RIBEIRO DELLAMARQUE 313203 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:41.853
0 MANUELA S C ASTORI 336296 2008 TIJUCA TC/RJ 00:42.164
0 ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MACKENZIE 00:43.405
0 MARIA EDUARDA CASCAO 330733 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:44.256
0 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 ADEN - MOGI / GRILLU ADCSB 00:45.807
0 MANUELA R DE SA 333330 2008 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:45.918
0 CHIARA DILKIN M MONTEIRO 334730 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:45.949
0 ANNA CAROLINA B B CUNHA 318603 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.6110
0 ISABELA DIAMANT PEREZ 332131 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:46.8611
0 ISABELA SALLABERRY CAVALCANTI 342390 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:48.6412
0 ISABELA B M MONTEIRO 334734 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:49.5013
0 BETTINA CREMONA 318836 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.7214
0 LAURA MASSAUD PINHO 317165 2008 TIJUCA TC/RJ 00:50.2815
0 MARIA CLARA S PEREIRA 316592 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.9216
0 FERNANDA SCHMITT F SANTOS 333675 2008 TIJUCA TC/RJ 00:51.3017
0 MARIAH GUIMARAES CADDAH 311713 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:52.9418
0 PILAR ESTRELA BERBARA 331005 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9919
0 MARIA ESTRELA BERBARA 331006 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 JULIA COUTINHO ARRUDA 334736 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9921
0 BEATRIZ FARIAS CALLEGARIO 338529 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9922
0 JULIA VOGEL G GUSMAO 342409 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9923
0 REBECA STEIN REBELLO 343217 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9924
0 MEL RESENDE DA ROCHA 342757 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9925
0 MARIA ISABEL G PRIOLLI 343825 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9926
0 GIOVANNA DE VEIGA 345207 2008 JUVENTUS 99:99.9927
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MIRIM 150 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

11Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:42.411
0 NICOLAS AURELIO RODRIGUES 335329 2009 MACKENZIE 00:45.072
0 ENZO PIETRO RODRIGUES 342690 2009 MACKENZIE 00:45.283
0 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 00:46.254
0 PEDRO B PERILLIER DALE 334824 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.835
0 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:50.126
0 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:50.377
0 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:50.738
0 ANDRE SATUF RODRIGUES 342125 2009 MACKENZIE 00:51.199
0 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 00:56.8310
0 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9911
0 MATHEUS BOUERI GUIMARAES 333925 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9912
0 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9913
0 PAULO ARTHUR SANTOS 345739 2009 ABDA 99:99.9914
0 DANIEL MARTINS MACHADO 345747 2009 ITAGUARA 99:99.9915
0 RICARDO O AGOSTINI 345754 2009 ITAGUARA 99:99.9916
0 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 99:99.9917
0 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.9918
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MIRIM 250 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

12Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
PEDRO HENRIQUE G S OLIVEIRA 344011 2008 CR GUANABARA/RJ1

0 GUSTAVO BATALHA CARVALHO 332615 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:38.392
0 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 CNRAC 00:41.333
0 AUGUSTO CESAR BARBOSA 315313 2008 CNRAC 00:42.094
0 VICTOR AUGUSTO REIS 325434 2008 PASSENSE 00:42.905
0 JOAO PAULO FONSECA 332373 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:44.356
0 ARTHUR COVOLAM 342951 2008 BARBARENSE 00:46.127
0 BRENO FERREIRA SILVA 317881 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:46.558
0 JOAO PEDRO SANTOS 327876 2008 TIJUCA TC/RJ 00:49.069
0 ARTHUR A A HARTMANN 336703 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:51.6210
0 ARTHUR S A SOUZA 312837 2008 TIJUCA TC/RJ 00:53.2611
0 LUIZ FLAVIO COSTA 291242 2008 PASSENSE 00:53.4712
0 GUSTAVO F V CASTRO 341229 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:55.5413
0 LUIS MIGUEL O MAGALHAES 338768 2008 TIJUCA TC/RJ 00:57.1514
0 ENZO DIVIDINO CASSELLI 330905 2008 JUVENTUS 01:00.2415
0 LUIS FELIPE O SILVA 335320 2008 CR GUANABARA/RJ 01:05.8916
0 CAUA BERNARDINO ALVES 340182 2008 TIJUCA TC/RJ 01:10.6517
0 LEONARDO CHICRALLA ROCHA 334831 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9918
0 JOÃO PEDRO ABBUD 342398 2008 PAULISTANO 99:99.9919
0 FRANCISCO D C CARVALHO 337181 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 DIEGO R FERNANDES 341227 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9921
0 JOSUÉ MESSIIAS ALVARENGA 344771 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9922
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MIRIM 150 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

13Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:38.341
0 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:38.792
0 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 ADCSB 00:39.653
0 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:39.804
0 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 00:40.645
0 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 00:40.886
0 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:41.297
0 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 00:42.238
0 VALENTINA G CAMPOS 319037 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:42.599
0 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:43.4310
0 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 00:43.6211
0 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.1312
0 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 344187 2009 PASSENSE 00:47.5813
0 MANUELA S HAKME 341233 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.8414
0 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 00:50.0215
0 ALICE P J ARARIPE 341224 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:50.1016
0 ISABELA A BANDEIRA DE MELLO 342758 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.9017
0 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:51.4018
0 MARIA EDUARDA Z P FONSECA 340191 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:00.2019
0 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 99:99.9920
0 LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 99:99.9921
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MIRIM 250 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

14Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 00:32.551
0 JOICE OTERO ROCHA 325897 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:33.202
0 SOPHIA GUIMARAES M PEREIRA 328963 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:33.443
0 CATARINA DE SHIMIZU 313092 2008 PAULISTANO 00:34.984
0 LUIZA NOGUEIRA F COSTA 342392 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:37.515
0 LORENA B FISCHER 303128 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.926
0 JULIA B BRAZ SANTOS 326190 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:38.017
0 CHIARA DILKIN M MONTEIRO 334730 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:39.618
0 ANA CAROLINA N LOURENCO 329609 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:40.199
0 ISABELA B M MONTEIRO 334734 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:40.2510
0 GIULIA MACHADO OLIVEIRA 315133 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:40.7211
0 MARIA EDUARDA CASCAO 330733 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:41.1412
0 BETTINA CREMONA 318836 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:41.3713
0 MARIA BEATRIZ RAPOSO 332782 2008 PASSENSE 00:41.5614
0 MARIANA CLARK FERREIRA 341276 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:43.2715
0 CATARINA M DEL BARRIO 341226 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:43.6216
0 DOMENIQUE SANTANGELO HENNEK 336699 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:44.0617
0 MANUELA GRAZIANI 345204 2008 JUVENTUS 00:45.2218
0 GIOVANNA DE VEIGA 345207 2008 JUVENTUS 00:45.4719
0 MARIA FERNANDA M AMORIM 336689 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:47.5920
0 ANA LUIZA HORST 343968 2008 PAULISTANO 00:47.7721
0 ANNA CAROLINA B B CUNHA 318603 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.1322
0 BETINA TRIGO BRAGA 330895 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.4123
0 ANA MAFFEI BERNARDINELLO 343969 2008 PAULISTANO 00:51.7424
0 MARIAH GUIMARAES CADDAH 311713 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9925
0 MARIA ESTRELA BERBARA 331006 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9926
0 MARIA JULIA P SOUZA 334948 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9927
0 MARIA EDUARDA B AZEVEDO 338333 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9928
0 JULIA VOGEL G GUSMAO 342409 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9929
0 REBECA STEIN REBELLO 343217 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9930
0 CAMILA RIBEIRO ARAUJO 343635 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9931
0 YASMIN LEMES ANTONIO 344063 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9932
0 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9933
0 MARIA ISABEL G PRIOLLI 343825 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9934
0 SOFIA MENGHI 345756 2008 ITAGUARA 99:99.9935
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MIRIM 150 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

15Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ1

0 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 00:36.322
0 HENRIQUE DRUBSKY CUNHA 319637 2009 MACKENZIE 00:36.483
0 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 00:37.454
0 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:37.745
0 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:39.166
0 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:39.227
0 GUSTAVO S SILVEIRA 334732 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:41.178
0 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 00:42.259
0 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 00:42.6310
0 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:42.9611
0 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 00:45.1912
0 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:45.2213
0 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 00:45.5714
0 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:45.6115
0 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 00:47.7616
0 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 99:99.9917
0 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9918
0 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9919
0 PAULO ARTHUR SANTOS 345739 2009 ABDA 99:99.9920
0 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 99:99.9921
0 DANIEL MARTINS MACHADO 345747 2009 ITAGUARA 99:99.9922
0 RICARDO O AGOSTINI 345754 2009 ITAGUARA 99:99.9923
0 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.9924
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MIRIM 250 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

16Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
PEDRO HENRIQUE G S OLIVEIRA 344011 2008 CR GUANABARA/RJ1

0 GABRIEL ABRAHAO B OREM 317470 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:32.192
0 YAN SOARES NASCIMENTO 312900 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:34.703
0 NICOLAS SARTORIO FREITAS 332672 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:34.704
0 RUAN LUCAS R MERELLI 317170 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:34.965
0 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 CNRAC 00:35.536
0 GUSTAVO THOMAZ BENEVIDES 334733 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:37.807
0 GABRIEL VILELA BEZERRA 328945 2008 JUVENTUS 00:38.058
0 DIEGO R FERNANDES 341227 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:39.319
0 RAPHAEL CECCATTO NUNAN 336663 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:39.3310
0 GABRIEL AVILA BRUNIERA 315666 2008 CRES/SEMEL 00:39.4511
0 MIGUEL DE SOUZA HAKME 332372 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:39.7212
0 JOSE RENATO CARVALHO 319627 2008 PASSENSE 00:39.9213
0 TOMAS FERNANDES OLIVEIRA 341296 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:40.4514
0 MATHEUS MANEIRA MANSO 336690 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:41.0715
0 LUIZ FLAVIO COSTA 291242 2008 PASSENSE 00:41.4316
0 ENZO DIVIDINO CASSELLI 330905 2008 JUVENTUS 00:41.4517
0 VITOR GUIMARAES CAS 342135 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:43.2018
0 ANDRE LUIZ SILVA 342687 2008 PASSENSE 00:44.5519
0 JOSÉ RODRIGUES VETTORE 337718 2008 PAULISTANO 00:47.4720
0 GUSTAVO F V CASTRO 341229 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:50.1721
0 LEONARDO CHICRALLA ROCHA 334831 2008 TIJUCA TC/RJ 00:50.3922
0 EDUARDO LEOPOLDO PENNA 344149 2008 PAULISTANO 00:51.2023
0 HENRIQUE F C GONTIJO ALVES 342976 2008 TIJUCA TC/RJ 00:53.9224
0 FRANCISCO D C CARVALHO 337181 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.7125
0 BRENO FERREIRA SILVA 317881 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9926
0 JONATHAN MACIEL OLIVEIRA 335319 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9927
0 JOÃO PEDRO ABBUD 342398 2008 PAULISTANO 99:99.9928
0 GUILHERME DE CARDOSO 343206 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9929
0 LUIS FELIPE O SILVA 335320 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9930
0 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9931
0 ARTHUR MARTINS FERRAZ 344055 2008 SANROQUENSE 99:99.9932
0 YURE BATISTA SONNEMAKER 345755 2008 ITAGUARA 99:99.9933
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MIRIM 1REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

17Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:06.271
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:07.582
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 03:11.493
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:34.194
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 04:07.845
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MIRIM 2REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

18Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:41.691
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:46.712
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:48.523
0 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 02:51.674
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:03.465
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 03:07.436
0 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:19.817
0 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:30.408
0 PAULISTANO "A" 250048A 1800 PAULISTANO 99:99.999
0 FLUMINENSE FC/RJ "E" 4099 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9910
0 FLUMINENSE FC/RJ "D" 5634 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911
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MIRIM 1REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

19Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:03.831
0 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 03:04.302
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:14.773
0 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 03:26.544
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.995
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MIRIM 2REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

20Prova N°
Etapa: 1 (18/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:48.151
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:50.332
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:52.993
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:04.924
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:18.855
0 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 99:99.996
0 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.997
0 CR FLAMENGO/RJ "D" 18545 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.998
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MIRIM 1200 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

21Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:39.071
0 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:41.612
0 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 FLUMINENSE FC/RJ 04:01.493
0 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 04:24.734
0 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 FLUMINENSE FC/RJ 04:46.055
0 MANUELLA LINCHER MUNIZ 299284 2009 MACKENZIE 99:99.996
0 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.997
0 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.998
0 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.999
0 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.9910
0 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911
0 ANA LIVIA SIMPLICIO 342124 2009 MACKENZIE 99:99.9912
0 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 ADCSB 99:99.9913
0 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 APAN SOROCABA 99:99.9914
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MIRIM 2200 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

22Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOICE OTERO ROCHA 325897 2008 CR FLAMENGO/RJ 02:56.501
0 LORENA B FISCHER 303128 2008 FLUMINENSE FC/RJ 03:32.052
0 ISABELA MASSAUD PINHO 313517 2008 TIJUCA TC/RJ 03:35.253
0 ISABELA DIAMANT PEREZ 332131 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:44.084
0 CHIARA DILKIN M MONTEIRO 334730 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:47.565
0 ISABELA SALLABERRY CAVALCANTI 342390 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:54.716
0 DOMENIQUE SANTANGELO HENNEK 336699 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:58.367
0 JULIANA VIEIRA MARQUES 328257 2008 FLUMINENSE FC/RJ 03:58.648
0 ANA CLARA AGUIAR 319643 2008 MACKENZIE 99:99.999
0 CATARINA DE SHIMIZU 313092 2008 PAULISTANO 99:99.9910
0 ISABEL BOGAERT 325506 2008 PAULISTANO 99:99.9911
0 GIOVANNA KILZER OLIVEIRA 314163 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9912
0 GIULIA MACHADO OLIVEIRA 315133 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9913
0 ANNA CAROLINA B B CUNHA 318603 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9914
0 BETTINA CREMONA 318836 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9915
0 ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MACKENZIE 99:99.9916
0 MARIA BEATRIZ RAPOSO 332782 2008 PASSENSE 99:99.9917
0 LAURA CURRAIS ESPASANDIN 330570 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9918
0 BETINA TRIGO BRAGA 330895 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9919
0 PILAR ESTRELA BERBARA 331005 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 BEATRIZ HELENA C CARDOSO 334589 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9921
0 MANUELA R DE SA 333330 2008 AQUAUP ESC NATAÇÃO 99:99.9922
0 BEATRIZ PEREIRA MURAD 334728 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9923
0 MARINA AMARAL PESSOA 342248 2008 MACKENZIE 99:99.9924
0 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 ADEN - MOGI / GRILLU ADCSB 99:99.9925
0 MANUELA S C ASTORI 336296 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9926
0 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.9927
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MIRIM 1200 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

23Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:44.971
0 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 03:47.212
0 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 03:59.233
0 HENRIQUE DRUBSKY CUNHA 319637 2009 MACKENZIE 99:99.994
0 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 99:99.995
0 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 99:99.996
0 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.997
0 PEDRO B PERILLIER DALE 334824 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.998
0 NICOLAS AURELIO RODRIGUES 335329 2009 MACKENZIE 99:99.999
0 ANDRE SATUF RODRIGUES 342125 2009 MACKENZIE 99:99.9910
0 ENZO PIETRO RODRIGUES 342690 2009 MACKENZIE 99:99.9911
0 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 99:99.9912
0 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 99:99.9913
0 GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 99:99.9914
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MIRIM 2200 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

24Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MATEUS S DE MAGALHAES 297228 2008 MARINA BC/RJ 03:03.731
0 AUGUSTO CESAR BARBOSA 315313 2008 CNRAC 03:13.932
0 DOUGLAS FELIZARDO ANDRADE 312898 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:15.263
0 GABRIEL ABRAHAO B OREM 317470 2008 FLUMINENSE FC/RJ 03:22.114
0 GUSTAVO THOMAZ BENEVIDES 334733 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:28.945
0 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 CNRAC 03:32.806
0 JOAO PAULO FONSECA 332373 2008 CR FLAMENGO/RJ 03:57.777
0 JOSE RENATO CARVALHO 319627 2008 PASSENSE 99:99.998
0 VICTOR AUGUSTO REIS 325434 2008 PASSENSE 99:99.999
0 GUSTAVO BATALHA CARVALHO 332615 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9910
0 RICARDO ESSINGER BACKHEUSER 329825 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9911
0 MIGUEL DE SOUZA HAKME 332372 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9912
0 RAFAEL ROCHA 342950 2008 BARBARENSE 99:99.9913
0 VITOR GUIMARAES CAS 342135 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9914
0 RAPHAEL CECCATTO NUNAN 336663 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9915
0 TOMAS FERNANDES OLIVEIRA 341296 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9916
0 RODRIGO FORSTER BASTOS 344789 2008 APAN SOROCABA 99:99.9917
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MIRIM 1100 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

25Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIA PENCAK 303119 2009 TIJUCA TC/RJ 01:25.161
0 BEATRIZ BARROS OLIVEIRA 317958 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:27.122
0 ANNE GABRIELLE DA S. PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:31.843
0 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 01:32.304
0 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:33.695
0 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 01:33.776
0 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 01:34.127
0 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 01:36.428
0 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:36.559
0 VALENTINA G CAMPOS 319037 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:40.6410
0 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 01:44.6111
0 ANA BEATRIZ N MIRANDA 343615 2009 CR GUANABARA/RJ 01:50.4212
0 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 02:05.6813
0 MARIA EDUARDA Z P FONSECA 340191 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:05.8314
0 MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9915
0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 330972 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9916
0 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9917
0 MARIA JULIA BRITO 330571 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9918
0 AMANDA HORIKAWA 342169 2009 ADCSB 99:99.9919
0 ISABELA A BANDEIRA DE MELLO 342758 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 JULIA PORTUGAL PEREIRA 343028 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9921
0 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 344187 2009 PASSENSE 99:99.9922
0 BEATRIZ DA MEDEIROS 345731 2009 ABDA 99:99.9923
0 LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 99:99.9924
0 ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 APAN SOROCABA 99:99.9925
0 RAFAELA FURLAN LOPES 345200 2009 JUVENTUS 99:99.9926
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MIRIM 2100 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

26Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LUISA RIBEIRO 328972 2008 MACKENZIE 01:14.591
0 SOPHIA GUIMARAES M PEREIRA 328963 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 01:15.392
0 JOICE OTERO ROCHA 325897 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:16.173
0 MARIA FERNANDA L A OLIVEIRA 333794 2008 MAX FRIO / BISCOITAO FLUMINENSE FC/RJ 01:19.774
0 LUIZA NOGUEIRA F COSTA 342392 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:19.845
0 MANUELA S C ASTORI 336296 2008 TIJUCA TC/RJ 01:20.966
0 ISABELA FARIA GUEDES 328973 2008 MACKENZIE 01:22.477
0 JULIA B BRAZ SANTOS 326190 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:23.488
0 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 ADEN - MOGI / GRILLU ADCSB 01:27.779
0 ISABELA DIAMANT PEREZ 332131 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:29.7910
0 MANUELA R DE SA 333330 2008 AQUAUP ESC NATAÇÃO 01:31.3411
0 ANA CAROLINA N LOURENCO 329609 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:32.8112
0 MARIA EDUARDA CASCAO 330733 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:33.2513
0 BEATRIZ FARIAS CALLEGARIO 338529 2008 TIJUCA TC/RJ 01:33.2614
0 LAURA CURRAIS ESPASANDIN 330570 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:34.5215
0 LAURA MASSAUD PINHO 317165 2008 TIJUCA TC/RJ 01:35.3516
0 ISABELA B M MONTEIRO 334734 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:35.4817
0 MARIA BEATRIZ RAPOSO 332782 2008 PASSENSE 01:36.4718
0 BETINA TRIGO BRAGA 330895 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:36.4719
0 MARIANA CLARK FERREIRA 341276 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:38.2220
0 CATARINA M DEL BARRIO 341226 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:43.1021
0 MARCELA PALMA OLIVEIRA 329269 2008 JUVENTUS 01:43.2322
0 JULIA COUTINHO ARRUDA 334736 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:44.4123
0 MARIA FERNANDA M AMORIM 336689 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:47.0824
0 MARIAH GUIMARAES CADDAH 311713 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:48.4525
0 BETTINA CREMONA 318836 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:49.4526
0 CAMILA RIBEIRO ARAUJO 343635 2008 CR GUANABARA/RJ 01:55.6527
0 PILAR ESTRELA BERBARA 331005 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:56.8528
0 MARIA ESTRELA BERBARA 331006 2008 FLUMINENSE FC/RJ 02:10.7629
0 MARIA CLARA S PEREIRA 316592 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9930
0 MIRELLA RIBEIRO DELLAMARQUE 313203 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9931
0 FERNANDA SCHMITT F SANTOS 333675 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9932
0 BEATRIZ HELENA C CARDOSO 334589 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9933
0 MARIA JULIA P SOUZA 334948 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9934
0 MARIA EDUARDA B AZEVEDO 338333 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9935
0 JULIA VOGEL G GUSMAO 342409 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9936
0 REBECA STEIN REBELLO 343217 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9937
0 MEL RESENDE DA ROCHA 342757 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9938
0 YASMIN LEMES ANTONIO 344063 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9939
0 ANA LUIZA HORST 343968 2008 PAULISTANO 99:99.9940
0 ANA MAFFEI BERNARDINELLO 343969 2008 PAULISTANO 99:99.9941
0 MARIA ISABEL G PRIOLLI 343825 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9942
0 CAMILA YUNNA 344333 2008 APAN PRUDENTE 99:99.9943
0 SOFIA MENGHI 345756 2008 ITAGUARA 99:99.9944
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MIRIM 2100 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

26Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

0 MANUELA GRAZIANI 345204 2008 JUVENTUS 99:99.9945
0 GIOVANNA DE VEIGA 345207 2008 JUVENTUS 99:99.9946
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MIRIM 1100 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

27Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
MATHEUS DAMASCENO NERI 344003 2009 CR GUANABARA/RJ1

0 HENRIQUE DRUBSKY CUNHA 319637 2009 MACKENZIE 01:22.892
0 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:24.443
0 JOAO GABRIEL MACAIA 319626 2009 PASSENSE 01:24.594
0 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 01:30.125
0 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:31.426
0 GUSTAVO S SILVEIRA 334732 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:39.097
0 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:43.998
0 CAUÃ SILVA SOUZA 341412 2009 PASSENSE 01:44.829
0 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:44.9110
0 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:50.1411
0 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 99:99.9912
0 VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 PICA-PAU 99:99.9913
0 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9914
0 MATHEUS BOUERI GUIMARAES 333925 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9915
0 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 99:99.9916
0 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9917
0 CAIO NOGUEIRA LIMA 330087 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9918
0 FELIPE EDGARD FRANÇA 342395 2009 PAULISTANO 99:99.9919
0 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 99:99.9920
0 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 99:99.9921
0 GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 99:99.9922
0 PAULO ARTHUR SANTOS 345739 2009 ABDA 99:99.9923
0 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 99:99.9924
0 DANIEL MARTINS MACHADO 345747 2009 ITAGUARA 99:99.9925
0 ANTONY PEREIRA SILVA 345210 2009 JUVENTUS 99:99.9926
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MIRIM 2100 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

28Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
PEDRO HENRIQUE G S OLIVEIRA 344011 2008 CR GUANABARA/RJ1

0 MATEUS S DE MAGALHAES 297228 2008 MARINA BC/RJ 01:12.342
0 GABRIEL ABRAHAO B OREM 317470 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:12.563
0 YAN SOARES NASCIMENTO 312900 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:17.424
0 NICOLAS SARTORIO FREITAS 332672 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:20.045
0 JOAO PEDRO SANTOS 327876 2008 TIJUCA TC/RJ 01:24.976
0 RUAN LUCAS R MERELLI 317170 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:25.577
0 JOAO PAULO FONSECA 332373 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:27.138
0 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 CNRAC 01:27.559
0 GABRIEL VILELA BEZERRA 328945 2008 JUVENTUS 01:28.1310
0 ARTHUR S A SOUZA 312837 2008 TIJUCA TC/RJ 01:28.5111
0 GUSTAVO BATALHA CARVALHO 332615 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:29.5212
0 MIGUEL DE SOUZA HAKME 332372 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:29.5213
0 DIEGO R FERNANDES 341227 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:29.8314
0 ARTHUR A A HARTMANN 336703 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:31.6415
0 MATHEUS MANEIRA MANSO 336690 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:31.8316
0 VICTOR AUGUSTO REIS 325434 2008 PASSENSE 01:33.2817
0 ENZO DIVIDINO CASSELLI 330905 2008 JUVENTUS 01:37.5018
0 BRENO FERREIRA SILVA 317881 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:38.9819
0 JONATHAN MACIEL OLIVEIRA 335319 2008 CR GUANABARA/RJ 01:39.5220
0 LUIS MIGUEL O MAGALHAES 338768 2008 TIJUCA TC/RJ 01:42.2621
0 GUSTAVO F V CASTRO 341229 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:49.1922
0 ANDRE LUIZ SILVA 342687 2008 PASSENSE 01:52.6623
0 LEONARDO CHICRALLA ROCHA 334831 2008 TIJUCA TC/RJ 02:02.3824
0 LUIZ FLAVIO COSTA 291242 2008 PASSENSE 99:99.9925
0 RAFAEL ROCHA 342950 2008 BARBARENSE 99:99.9926
0 ARTHUR COVOLAM 342951 2008 BARBARENSE 99:99.9927
0 JOSÉ RODRIGUES VETTORE 337718 2008 PAULISTANO 99:99.9928
0 JOÃO PEDRO ABBUD 342398 2008 PAULISTANO 99:99.9929
0 CAUA BERNARDINO ALVES 340182 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9930
0 HENRIQUE F C GONTIJO ALVES 342976 2008 TIJUCA TC/RJ 99:99.9931
0 FRANCISCO D C CARVALHO 337181 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9932
0 VITOR GUIMARAES CAS 342135 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9933
0 GUILHERME DE CARDOSO 343206 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9934
0 LUIS FELIPE O SILVA 335320 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9935
0 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9936
0 JOSUÉ MESSIIAS ALVARENGA 344771 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9937
0 EDUARDO LEOPOLDO PENNA 344149 2008 PAULISTANO 99:99.9938
0 RODRIGO FORSTER BASTOS 344789 2008 APAN SOROCABA 99:99.9939
0 YURE BATISTA SONNEMAKER 345755 2008 ITAGUARA 99:99.9940
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MIRIM 150 METROS PEITO FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

29Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOANA NEBEL ANDRADE 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:48.481
0 GABRIELLE CRISTINA ALVES 319196 2009 CR GUANABARA/RJ 00:51.672
0 PIETRA CASSULA R BINES 334825 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:51.893
0 GIULIA VITORIA M TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:51.894
0 ANA LIVIA SIMPLICIO 342124 2009 MACKENZIE 00:52.995
0 MANUELA TRUPPEL R F SOUZA 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 00:55.966
0 MARIA EDUARDA MATOS 325443 2009 PASSENSE 00:56.457
0 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP ESC NATAÇÃO 00:57.568
0 GIOVANNA JOVENCIO QUARESMA 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 00:57.589
0 ISABELLA DE PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 00:57.9510
0 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 344187 2009 PASSENSE 00:58.0511
0 GIOVANA P V MURAD 338036 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:58.1512
0 SOFIA R S W PEREIRA 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:59.5113
0 ANA CLARA G CAMPBELL 334560 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:59.7114
0 JULIANA DIAS RAMUNDO 334837 2009 TIJUCA TC/RJ 01:01.1915
0 ISADORA CARDOSO COUTO 333923 2009 TIJUCA TC/RJ 01:01.2116
0 MANUELA S HAKME 341233 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:02.8217
0 ISABELA A BANDEIRA DE MELLO 342758 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:03.6718
0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 330972 2009 TIJUCA TC/RJ 01:08.1919
0 VALENTINA G CAMPOS 319037 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9920
0 JULIA PORTUGAL PEREIRA 343028 2009 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9921
0 MARIA EDUARDA Z P FONSECA 340191 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9922
0 ALICE P J ARARIPE 341224 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9923
0 BEATRIZ DA MEDEIROS 345731 2009 ABDA 99:99.9924
0 LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 99:99.9925
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MIRIM 250 METROS PEITO FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

30Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LUISA RIBEIRO 328972 2008 MACKENZIE 00:44.121
0 MARIA FERNANDA L A OLIVEIRA 333794 2008 MAX FRIO / BISCOITAO FLUMINENSE FC/RJ 00:45.422
0 SOPHIA GUIMARAES M PEREIRA 328963 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:45.563
0 MARINA AMARAL PESSOA 342248 2008 MACKENZIE 00:47.124
0 JULIANA VIEIRA MARQUES 328257 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.795
0 LORENA B FISCHER 303128 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.366
0 ANNA CAROLINA B B CUNHA 318603 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.367
0 MARIAH GUIMARAES CADDAH 311713 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:50.598
0 CHIARA DILKIN M MONTEIRO 334730 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:50.639
0 ISABELA MASSAUD PINHO 313517 2008 TIJUCA TC/RJ 00:50.6510
0 ISABEL BOGAERT 325506 2008 PAULISTANO 00:51.0711
0 GIULIA MACHADO OLIVEIRA 315133 2008 AQUARIUM/CABO FRIO FLUMINENSE FC/RJ 00:51.3812
0 CATARINA M DEL BARRIO 341226 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:52.9813
0 MIRELLA RIBEIRO DELLAMARQUE 313203 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:53.2714
0 ANA CAROLINA N LOURENCO 329609 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.3015
0 ISABELA SALLABERRY CAVALCANTI 342390 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:55.1316
0 DOMENIQUE SANTANGELO HENNEK 336699 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:55.6217
0 LUIZA NOGUEIRA F COSTA 342392 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:55.8418
0 GIOVANNA KILZER OLIVEIRA 314163 2008 TIJUCA TC/RJ 00:56.0419
0 FERNANDA SCHMITT F SANTOS 333675 2008 TIJUCA TC/RJ 00:56.5420
0 BEATRIZ FARIAS CALLEGARIO 338529 2008 TIJUCA TC/RJ 00:57.5121
0 MARIA EDUARDA CASCAO 330733 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:57.8622
0 LAURA MASSAUD PINHO 317165 2008 TIJUCA TC/RJ 00:58.2323
0 MARCELA PALMA OLIVEIRA 329269 2008 JUVENTUS 00:58.4124
0 MARIA EDUARDA B AZEVEDO 338333 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:59.1925
0 JULIA COUTINHO ARRUDA 334736 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:59.8726
0 BEATRIZ PEREIRA MURAD 334728 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:01.0827
0 ANA LUIZA HORST 343968 2008 PAULISTANO 01:03.1828
0 MARIANA CLARK FERREIRA 341276 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:05.0529
0 MARIA FERNANDA M AMORIM 336689 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:05.4730
0 MEL RESENDE DA ROCHA 342757 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:06.5931
0 MARIA JULIA P SOUZA 334948 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:08.3332
0 JULIA VOGEL G GUSMAO 342409 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:10.1933
0 ANA MAFFEI BERNARDINELLO 343969 2008 PAULISTANO 01:12.0734
0 MARIA ESTRELA BERBARA 331006 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:17.0435
0 MARIA CLARA S PEREIRA 316592 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9936
0 JULIA B BRAZ SANTOS 326190 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9937
0 ISABELA B M MONTEIRO 334734 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9938
0 REBECA STEIN REBELLO 343217 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9939
0 YASMIN LEMES ANTONIO 344063 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9940
0 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 AA FERROVIARIA 99:99.9941
0 MARIA ISABEL G PRIOLLI 343825 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9942
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MIRIM 150 METROS PEITO MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

31Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JUOZAS CARAMEZ MARCINKIEVICIUS 345202 2009 JUVENTUS 00:48.451
0 ALEXANDRE JORGE L MONTEIRO 332800 2009 TIJUCA TC/RJ 00:49.232
0 BRUNO MAGALHAES ANAPURUS 330184 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:49.493
0 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:50.504
0 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:53.045
0 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 00:53.576
0 MIGUEL CORREA JIMEMEZ 342047 2009 SANROQUENSE 00:54.437
0 PIETRO LEITE COELHO 328285 2009 FLUMINENSE FC/RJ 00:54.588
0 PEDRO GABRIEL BARBOSA 325429 2009 PASSENSE 00:54.869
0 PEDRO B PERILLIER DALE 334824 2009 CR FLAMENGO/RJ 00:54.9610
0 RAFAEL M A OLIVEIRA 341284 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:00.5211
0 RAFAEL RODRIGUES GROHMANN 344144 2009 PAULISTANO 01:00.6312
0 GUSTAVO S SILVEIRA 334732 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:01.6113
0 EDUARDO ESSINGER BACKHEUSER 334731 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:01.8214
0 MIGUEL MARTINS FRANÇA 332542 2009 CL 01:05.0215
0 GUILHERME GARAMBONE LEMES 342756 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:06.6516
0 DAVI FONSECA GOMES 333202 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:07.0117
0 MATHEUS BOUERI GUIMARAES 333925 2009 TIJUCA TC/RJ 99:99.9918
0 WESLLEY KEVIN C DANTAS 336681 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9919
0 JOAO FELIPE M BARION 341231 2009 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9920
0 PAULO ARTHUR SANTOS 345739 2009 ABDA 99:99.9921
0 CAINAN RISSO YONG 345725 2009 MOCOQUENSE 99:99.9922
0 RICARDO O AGOSTINI 345754 2009 ITAGUARA 99:99.9923
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MIRIM 250 METROS PEITO MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

32Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DOUGLAS FELIZARDO ANDRADE 312898 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:45.261
0 GABRIEL AVILA BRUNIERA 315666 2008 CRES/SEMEL 00:46.392
0 ARTHUR S A SOUZA 312837 2008 TIJUCA TC/RJ 00:47.093
0 AUGUSTO CESAR BARBOSA 315313 2008 CNRAC 00:48.094
0 NICOLAS SARTORIO FREITAS 332672 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:48.735
0 GABRIEL VILELA BEZERRA 328945 2008 JUVENTUS 00:49.176
0 GUSTAVO THOMAZ BENEVIDES 334733 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:49.317
0 RUAN LUCAS R MERELLI 317170 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:49.938
0 JOAO PEDRO SANTOS 327876 2008 TIJUCA TC/RJ 00:51.109
0 ARTHUR COVOLAM 342951 2008 BARBARENSE 00:52.5110
0 BRENO FERREIRA SILVA 317881 2008 FLUMINENSE FC/RJ 00:53.1911
0 RICARDO ESSINGER BACKHEUSER 329825 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:53.9812
0 TOMAS FERNANDES OLIVEIRA 341296 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:54.5413
0 LUIS FELIPE O SILVA 335320 2008 CR GUANABARA/RJ 00:55.8114
0 MATHEUS MANEIRA MANSO 336690 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:56.0515
0 RAPHAEL CECCATTO NUNAN 336663 2008 CR FLAMENGO/RJ 00:56.3016
0 LUIS MIGUEL O MAGALHAES 338768 2008 TIJUCA TC/RJ 00:56.8617
0 JOSE RENATO CARVALHO 319627 2008 PASSENSE 00:57.3618
0 LEONARDO CHICRALLA ROCHA 334831 2008 TIJUCA TC/RJ 00:59.4219
0 JOSÉ RODRIGUES VETTORE 337718 2008 PAULISTANO 00:59.4920
0 HENRIQUE F C GONTIJO ALVES 342976 2008 TIJUCA TC/RJ 01:00.6021
0 JONATHAN MACIEL OLIVEIRA 335319 2008 CR GUANABARA/RJ 01:00.7222
0 LUIZ FLAVIO COSTA 291242 2008 PASSENSE 01:01.2223
0 DIEGO R FERNANDES 341227 2008 CR FLAMENGO/RJ 01:01.2424
0 ANDRE LUIZ SILVA 342687 2008 PASSENSE 01:02.6825
0 CAUA BERNARDINO ALVES 340182 2008 TIJUCA TC/RJ 01:03.2826
0 FRANCISCO D C CARVALHO 337181 2008 FLUMINENSE FC/RJ 01:07.8627
0 EDUARDO LEOPOLDO PENNA 344149 2008 PAULISTANO 01:11.9128
0 GUILHERME DE CARDOSO 343206 2008 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9929
0 ARTHUR A A HARTMANN 336703 2008 CR FLAMENGO/RJ 99:99.9930
0 MURILO ALMEIDA GASPAROTO 343633 2008 CR GUANABARA/RJ 99:99.9931
0 ARTHUR MARTINS FERRAZ 344055 2008 SANROQUENSE 99:99.9932
0 YURE BATISTA SONNEMAKER 345755 2008 ITAGUARA 99:99.9933
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MIRIM 1REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

33Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:41.711
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:42.092
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:45.653
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 03:14.084
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:46.085
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MIRIM 2REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

34Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:23.321
0 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 02:24.012
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:24.213
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:25.044
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:35.575
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:43.756
0 FLUMINENSE FC/RJ "C" 5629 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:51.697
0 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 03:03.968
0 PAULISTANO "A" 250048A 1800 PAULISTANO 99:99.999
0 FLUMINENSE FC/RJ "E" 4099 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9910
0 FLUMINENSE FC/RJ "D" 5634 1800 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.9911
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MIRIM 1REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

35Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:34.921
0 MACKENZIE "A" 120009A 1800 MACKENZIE 02:40.692
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:40.893
0 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 99:99.994
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.995
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MIRIM 2REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU IVO DA SILVEIRA LOURENÇO
Data: 18/05/2018 à 19/05/2018
FESTIVAL CBDA-CORREIOS SUDESTE MIRIM DE NATAÇÃO 1º

25M

Local: ITAGUARÁ COUNTRY CLUBE

36Prova N°
Etapa: 2 (19/5/2018) Final

START LIST

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:23.371
0 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 02:23.752
0 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:24.553
0 CR FLAMENGO/RJ "B" 12926 1800 CR FLAMENGO/RJ 02:49.294
0 FLUMINENSE FC/RJ "B" 12928 1800 FLUMINENSE FC/RJ 02:58.865
0 PASSENSE "A" 120052A 1800 PASSENSE 99:99.996
0 CR FLAMENGO/RJ "C" 2952 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.997
0 CR FLAMENGO/RJ "D" 18545 1800 CR FLAMENGO/RJ 99:99.998
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